





Piedāvājumi spēkā:
02.04. - 29.04.2025.



Celojums vīnu pasaulē

-  Izdevīga cena
-  Vīnziņu ieteikumi
-  Padomi vīna un ēdiena saderībai
-  Plaša vīnu izvēle



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top! Vīnu

Celojums vīnu pasaulē

BALTVĪNS CRAFTED COLLECTION RIESLING

9.5%, 1.5 L, 7.19 €/L, VACIJA

Pussalds baltvīns no Vācijas ar persiku, citrusaugļu un medus aromātu. Garša ir maiga, saldena, ar augļainu un svaigu pēcgaršu. Lieliski piemērots desertiem, suši un dažādiem viegli pikantiem ēdieniem.



10.79
14.98-15.39



BALTVĪNS DAOS CHARDONNAY

11.5%, 3 L, 5.33 €/L, MOLDOVA

Pussalds baltvīns no Moldovas ar izteiktu tropisko augļu, ananasu un medus aromātu. Maigi saldena, patikama garša ar augļu notīm un vieglu pēcgaršu. Labi sader ar sieriem, augļu desertiem un dažādām uzskodām.



15.99
16.99-19.25



SARKANVĪNS DAOS CABERNET SAUVIGNON

12.5%, 3 L, 5.33 €/L, MOLDOVA

Pussalds sarkanvīns no Moldovas ar sarkano ogu, plūmjū un augļu smaržu. Saldena garša, ar maigu augļu noti un vieglu pēcgaršu. Piemērots sieriem, cūkgaļas ēdieniem un saldajiem desertiem.



BALTVĪNS BARTON & GUESTIER CHARDONNAY

13%, 0.75 L, 9.59 €/L, FRANCIJA

Pussauss baltvīns no Francijas, izgatavots no 100% Chardonnay vīnogu šķirnes. Tropisko augļu, bumbieru un vieglas vaniļas aromāts apvienojas ar gludu un maigi krēmīgu tekstūru. Lieliski sader ar mājputnu gaļu, zivi un sieru.



7.19
9.89-10.67



SARKANVĪNS BARTON & GUESTIER CABERNET SAUVIGNON

13%, 0.75 L, 9.59 €/L, FRANCIJA

Sauss sarkanvīns no Francijas, izgatavots no 100% Chardonnay vīnogu šķirnes. Upeņu, tumšo ķiršu, tanīnu un ozolkoka aromāta nianšes. Tam piemīt bagātīga garša un spēcīga buķete. Ieteicams ar grilētiem ēdieniem, pili un sieru.



BALTVĪNS RIPOSTA TERRE DI CHIETI PECORINO

12.5%, 0.75 L, 10.39 €/L, ITĀLIJA

Sauss baltvīns no Itālijas ar svaigu zaļo ābolu, citrusaugļu un ziedu aromātu. Garša ir svaiga un maiga, ar patīkamu skābumu un viegli paliekošu augļainu pēcgaršu. Lieliski baudāms kopā ar jūras veltēm, vistas gaļu un salātiem.



7.79
10.36-11.19



SARKANVĪNS RIPOSTA DERO D'AVOLA APPASSITE

13%, 0.75 L, 10.39 €/L, ITĀLIJA

Pussauss sarkanvīns no Itālijas ar bagātīgu žāvētu augļu, ogu un krustnagliņu aromātu. Garša jūtams augļu saldums un viegla ozolkoka nots. Lieliski piemērots grilētiem ēdieniem, pastām un jēra gaļai.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**SARKANVĪNS
MONTALTO
PASSIVENTO
ROSSO**

15%, 0.75 L, 10.25 €/L,
ITĀLIJA

Pussauss sarkanvīns no Sicīlijas, Itālija, izgatavots no rūpīgi atlasītām Nero d'Avola vīnogām. Tā bagātīgās melno ogu un rozīņu notis, apvienojumā ar izteiksmīgu garšu pilnīgumu, padara to lieliski piemērotu medijumiem un sautējumiem.



7.69
~~11.61-11.65~~

**BALTVĪNS
MONTALTO
PASSIVENTO
BIANCO**

12.5%, 0.75 L, 10.25 €/L,
ITĀLIJA

Pussauss baltvīns no Sicīlijas, darināts no nobriedušām vīnogām, kas piešķir tam harmonisku buketi ar medus un eksotisko augļu niansēm. Šis vīns ir lieliska izvēle sieriem un augļu desertiem.



**SARKANVĪNS
MURVIEDRO
TEMPRANILLO
ORGANIC**

12.5%, 0.75 L, 8.79 €/L,
SPĀNIJA

Sauss sarkanvīns no Spānijas, radīts no Tempranillo vīnogām. Bagātīga ķiršu, plūmju un viegla vaniļas garša, kas iegūta tradicionālā vīndarīšanas procesā. Labi sader ar pastām un sautējumiem.



6.59
~~8.01-8.86~~

**BALTVĪNS
MURVIEDRO
SAUVIGNON
BLANC**

12%, 0.75 L, 8.79 €/L,
SPĀNIJA

Sauss baltvīns no Valensijas, Spānijā, radīts no Sauvignon Blanc vīnogām. Citrusaugļu un zaļu ābolu nianšes apvienojas ar viegli atsvaidzinošu garšu. Piemērots jūras veltēm un vieglām uzkodām.



**SARKANVĪNS
LINDEMAN'S
SHIRAZ
CABERNET**

14%, 0.75 L, 9.72 €/L,
AUSTRĀLIJA

Sauss sarkanvīns no Austrālijas, izgatavots no Shiraz un Cabernet Sauvignon vīnogām. Intensīvas melno ogu un garšvielu notis, ko papildina vieglas ozolkoka nianšes. Lieliska izvēle pie grilētiem ēdieniem un steika.



7.29
~~9.07-10.25~~

**BALTVĪNS
LINDEMAN'S
CHARDONNAY**

13%, 0.75 L, 9.72 €/L,
AUSTRĀLIJA

Pussauss baltvīns no Austrālijas, darināts no Chardonnay vīnogām, ar tropu augļu, persiku un vaniļas garšas niansēm. Maigā un harmoniskā tekstūra padara to par lielisku izvēli viegliem salātiem un zivju ēdieniem.



**BALTVĪNS
BARON ROSEN
RIESLING**

8.5% 0.75 L, 8.25 €/L,
VĀCIJA

Pussalds baltvīns no Vācijas, izgatavots no Riesling vīnogām, kas aug Moselas reģionā. Aprikožu, medus un citrusaugļu notis apvienojas ar skābenu balansu, piešķirot tam atsvaidzinošas nianšes. Lieliska izvēle pie Āzijas virtuves ēdieniem un desertiem.



6.19
~~9.39-10.11~~

**BALTVĪNS
VILLA MARIA
SAUVIGNON
SAUVIGNON
BLANC**

13.5%, 0.75 L, 15.85 €/L,
JAUNZĒLANDE

Sauss baltvīns no Jaunzēlandes ar svaigu citrusaugļu, augu un nogatavojušos augļu aromātu. Garša ir augļaina un viegli skābena, atsvaidzinoša un patikama. Lieliski baudāms kopā ar jūras veltēm, svaigiem salātiem un suši.



11.89
~~17.07-17.54~~

**SARKANVĪNS
TALISMAN
KINDZMARAVLI**

11.5%, 0.75 L, 12.65 €/L,
GRUZIJA

Pussalds sarkanvīns no Gruzijas ar bagātīgu plūmju un sarkano ogu aromātu. Garša ir patikami salda, augļaina, ar vieglu un ilgu pēcgaršu. Piemērots sieriem, saldajiem desertiem un cūkgaļas ēdieniem.



9.49
~~12.20-14.87~~



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.